РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
LIII (53) сессии

от 28 июня 2022 года                                                                                            № 8

В соответствии с Законом Республики Карелия от 02.10.1995 года № 78-ЗРК
«О  порядке  передачи  объектов  государственной  собственности  Республики
Карелия  в  муниципальную  собственность  и  порядке  передачи  объектов
муниципальной  собственности  в  государственную  собственность  Республики
Карелия», на основании обращения Министерства социальной защиты Республики
Карелия и в соответствии с п.5 раздела  VI Порядка управления и распоряжения
муниципальной  собственностью  Прионежского  муниципального  района,
утвержденным  Решением  XXII сессии  III сессии  от  09.02.2016  №  6,  Совет
Прионежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов, государственной собственности Республики
Карелия  предлагаемых  для  передачи  в  муниципальную  собственность
Прионежского муниципального района, согласно приложению.

2.  Направить  утвержденный  перечень  объектов  в  Министерство
имущественных  и  земельных  отношений  Республики  Карелия  для  подготовки
проекта Распоряжения Правительства Республики Карелия.

3.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  источнике
официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов
газете  «Прионежье»  и  на  официальном  сайте  Прионежского  муниципального
района.

Глава Прионежского муниципального района                                         В.А. Сухарев

Об утверждении Перечня объектов
государственной  собственности
Республики  Карелия,
предлагаемых  для  передачи  в
муниципальную собственность
Прионежского  муниципального
района Республики Карелия

Приложение
 к Решению LIII (53) сессии

Совета Прионежского муниципального района
  от « 28 » июня 2022 г. №  8

Перечень
 объектов государственной собственности Республики Карелия,
 предлагаемых для передачи в муниципальную собственность

Прионежского муниципального района

N
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
местонахожде

ния
организации,

 ИНН

Наименование
имущества

Адрес
местонахожде

-ния
имущества

Индивидуализирую-
щие характеристики

имущества

1 Министерство
социальной
защиты
Республики
Карелия

г.
Петрозаводск,
ул. Ленина,
д. 6,
ИНН
1001016083

Автоматизированн
ое  рабочее  место
(АРМ)  на  базе
ПЭВМ №1;

Лицензия  на
операционную
систему

Неисключительные
(пользовательские)
права  на
использование
программного
обеспечения:
средство
антивирусной
защиты.

Право  на
использование
модулей защиты от
НСД  и  контроля
устройств  средства
защиты
информации
(бессрочная
лицензия):
1.  Право  на
использование
модуля  защиты  от
НСД  и  контроля
устройств Средства
защиты
информации  Secret

185001
г.Петрозаводс
кпр.
Первомайский
, д.46

-  системный  блок
S/N: 483927-010;
-  монитор  S/NO:
108NTZNCA965;
-     клавиатура;
-мышь
компьютерная.
- Microsoft® Win Pro
GGK  11  Single
Language Open Value
No  Level  AP  Get
Genuine.

Kaspersky  Endpoint
Security  для  бизнеса
– Стандартный Band
M: 15-19 Node 2 year
Base License.

Net Studio 8
2.  Установочный
комплект.  Secret
Net Studio 8

3.  Ключ активации
сервиса совместной
технической
поддержки  уровня
"Расширенный"
Secret Net Studio на
1  год  с  момента
окончания  базовой
ТП.

	РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
	РЕШЕНИЕ
	LIII (53) сессии
	от 28 июня 2022 года № 8